

Dodávateľ : ELITOM s.r.o. Klincová 37/B 821 08 Bratislava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 45 894 469 DIČ: 2023135070 IČ DPH : SK2023135070 Spoločnosť zapísaná do Obch. registra Okresného súdu Bratislava I v odd. sro , vložka číslo: 68551/B. Banka : Tatrabanka a.s. Galanta SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2922847733/1100 IBAN : SK18 1100 0000 0029 2284 7733 Faktúru vyhotovil : Tóthová Elíza	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2">Faktúra číslo : 20030671</td> </tr> <tr> <td>Objednávka číslo : 17247</td> <td>Dodací list číslo :</td> </tr> </table> Poštová adresa: <div style="text-align: center;"> VÚDPaP Cyprichova 42 831 05 Bratislava </div> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">09.03.2020</td> <td style="text-align: center;">09.03.2020</td> <td style="text-align: center;">11.03.2020</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Kuriérom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol : 0008</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Faktúra číslo : 20030671		Objednávka číslo : 17247	Dodací list číslo :	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	09.03.2020	09.03.2020	11.03.2020	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Kuriérom			Konštantný symbol : 0008			Dod. a plat. podmienky :		
Faktúra číslo : 20030671																							
Objednávka číslo : 17247	Dodací list číslo :																						
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																					
09.03.2020	09.03.2020	11.03.2020																					
Forma úhrady : Prevodný príkaz																							
Spôsob dopravy : Kuriérom																							
Konštantný symbol : 0008																							
Dod. a plat. podmienky :																							

Fakturujeme Vám za dodávku tovaru na základe Vašej objednávky:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	1254.	Toner HP CE410X black - kompatibilný (4 000 str.)	20	5,00	ks	9,45	47,25
	1255.	Toner HP CE411A cyan - kompatibilný (2 600 str.)	20	1,00	ks	9,45	9,45
	1256.	Toner HP CE412A yellow - kompatibilný (2 600 str.)	20	3,00	ks	9,45	28,35
	1257.	Toner HP CE413A magenta - kompatibilný (2 600 str.)	20	2,00	ks	9,45	18,90

Základ pre DPH 20 % : 103,95

DPH 20 % : 20,79

Celková suma s DPH 124,74

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 124,74

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania lehoty splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Podpis a pečiatka :

ELITOM s.r.o.
 Klincová 37/B, 821 08 BRATISLAVA
 IČO: 45 894 469
 IČ DPH: SK2023135070